生命科学学院 2023 年硕导岗位资格年审结果公示

根据研究生院《关于开展 2023 年研究生导师岗位资格年审工作的通

知》（贵大研〔2023〕18 号）及《贵州大学生命科学学院研究生导师 2023

年度岗位资格审核标准与实施细则》文件精神，经本人申请、学位点初审及

院学位分委员会审核，确定了生命科学学院 2023 年硕士研究生导师岗位资

格年审通过名单，现将具体名单予以公示。公示期为三个工作日（截止日期

为 2023 年 6月 16 日），如有异议，请向学院研究生科反映。

2023 年硕士研究生导师岗位资格汇总表

序

号
培养单位 导师编号 姓名 职称

拟申请岗位

一级学科名

称

一级学

科代码
研究方向名称

研究方

向代码

1 生命科学学院 20061948 喻理飞 教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

2 生命科学学院 20069747 邹晓 教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

3 生命科学学院 20072300 韩燕峰 教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

4 生命科学学院 20160048 王志杰 教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

5 生命科学学院 20151348 王健健 副教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

6 生命科学学院 20160064 薛旭 副教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

7 生命科学学院 20156731 张健 副教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

8 生命科学学院 20200114 杨丹 讲师 生态学 0713 不区分研究方向 00

9 生命科学学院 20138752 周长威 副教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

10 生命科学学院 20170009 胡灿实 副教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

11 生命科学学院 20220097 周叶鸣 特岗 D 生态学 0713 不区分研究方向 00

12 生命科学学院 20220098 董醇波 校聘教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

13 生命科学学院 20210098 陈志飞 校聘副教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

14 生命科学学院 20160052 陈孝玉龙 教授 生态学 0713 不区分研究方向 00

1 生命科学学院 20065277 赵德刚 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

2 生命科学学院 20062247 王嘉福 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

3 生命科学学院 20067054 文晓鹏 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

4 生命科学学院 20107904 宋莉 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

5 生命科学学院 20060491 张明生 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

6 生命科学学院 20072300 韩燕峰 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

7 生命科学学院 20064776 李祝 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

8 生命科学学院 20069748 邹晓 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

9 生命科学学院 20067726 吴拥军 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

10 生命科学学院 20061562 韩丽珍 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

11 生命科学学院 20067379 葛永怡 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

12 生命科学学院 20147538 赵懿琛 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

13 生命科学学院 20060883 周礼红 副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

14 生命科学学院 20159634 曾晓芳 副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

15 生命科学学院 20066445 李岩 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

16 生命科学学院 20152415 胡国雄 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

17 生命科学学院 20084152 乔光 正高级实验师 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

18 生命科学学院 20074713 李升 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

19 生命科学学院 20159348 秦利军 副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

20 生命科学学院 20156731 张健 副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

21 生命科学学院 20200121 田田 讲师 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

22 生命科学学院 20190057 杨贵利 副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

23 生命科学学院 20100068 赵丹 高级实验师 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

24 生命科学学院 20190040 何腾霞 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

25 生命科学学院 20221010 王旭初 教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

26 生命科学学院 20220058 甘龙站 特岗 C类 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

27 生命科学学院 20220056 李岑 校聘副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

28 生命科学学院 20122888 田嫄 副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

29
贵州省畜牧兽

医研究所
产业导师 吴佳海 研究员 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

30 生命科学学院 20220098 董醇波 特岗 C岗 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

31 生命科学学院 20220097 周叶鸣 特岗 D 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

32 生命科学学院 20200113 李克虎 特聘教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

33 生命科学学院 20190074 杨鵾 特聘 C岗 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

34 生命科学学院 20200139 张林成 校聘副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

35 生命科学学院 20200019 金晶 校聘副教授 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

36
贵州省山地资

源研究所
产业导师 李苇洁 研究员 生物与医药 0860 生物技术与工程 086001

37 生命科学学院 20200061 王孝敬 特岗 C 生物学 0860 生物技术与工程 086001

1 生命科学学院 20065277 赵德刚 教授 生物学 0710 植物学 071001

2 生命科学学院 20060491 张明生 教授 生物学 0710 植物学 071001

3 生命科学学院 20069501 吕立堂 教授 生物学 0710 植物学 071001

4 生命科学学院 20063119 罗睿 副教授 生物学 0710 植物学 071001

5 生命科学学院 20135172 赵财 副教授 生物学 0710 植物学 071001

6 生命科学学院 20152415 胡国雄 教授 生物学 0710 植物学 071001

7 生命科学学院 20159634 曾晓芳 副教授 生物学 0710 植物学 071001

8 生命科学学院 20066445 李岩 教授 生物学 0710 植物学 071001

9 生命科学学院 20066797 廖海民 教授 生物学 0710 植物学 071001

10 生命科学学院 20067040 江龙 教授 生物学 0710 植物学 071001

11 生命科学学院 20200127 曹威 副教授 生物学 0710 植物学 071001

12 生命科学学院 20100068 赵丹 高级实验师 生物学 0710 植物学 071001

13 生命科学学院 20221010 王旭初 教授 生物学 0710 植物学 071001

1 生命科学学院 20067054 文晓鹏 教授 生物学 0710 遗传学 071007

2 生命科学学院 20066445 李岩 教授 生物学 0710 遗传学 071007

3 生命科学学院 20063119 罗睿 副教授 生物学 0710 遗传学 071007

4 生命科学学院 20159348 秦利军 副教授 生物学 0710 遗传学 071007

5 生命科学学院 20084152 乔光 正高级实验师 生物学 0710 遗传学 071007

6 生命科学学院 20200121 田田 校聘副教授 生物学 0710 遗传学 071007

7 生命科学学院 20152415 胡国雄 教授 生物学 0710 遗传学 071007

8 生命科学学院 20190074 杨鵾 特聘 C岗 生物学 0710 遗传学 071007

1 生命科学学院 20069501 吕立堂 教授 生物学 0710 发育生物学 071008

2 生命科学学院 20147538 赵懿琛 教授 生物学 0710 发育生物学 071008

3 生命科学学院 20107904 宋莉 教授 生物学 0710 发育生物学 071008

4 生命科学学院 20142978 黄小贞 副教授 生物学 0710 发育生物学 071008

1 生命科学学院 20067054 文晓鹏 教授 生物学 0710 细胞生物学 071009

2 生命科学学院 20067040 江龙 教授 生物学 0710 细胞生物学 071009

3 生命科学学院 20107904 宋莉 教授 生物学 0710 细胞生物学 071009

4 生命科学学院 20070820 丁洁 副教授 生物学 0710 细胞生物学 071009

5 生命科学学院 20084152 乔光 正高级实验师 生物学 0710 细胞生物学 071009

6 生命科学学院 20229002 陈沫先 教授 生物学 0710 细胞生物学 071009

7 生命科学学院 20153094 满建民 副教授 生物学 0710 细胞生物学 071009

8 生命科学学院 20122888 田嫄 副教授 生物学 0710 细胞生物学 071009

1 生命科学学院 20061562 韩丽珍 教授 生物学 0710 微生物学 071005

2 生命科学学院 20062247 王嘉福 教授 生物学 0710 微生物学 071005

3 生命科学学院 20064776 李祝 教授 生物学 0710 微生物学 071005

4 生命科学学院 20067379 葛永怡 教授 生物学 0710 微生物学 071005

5 生命科学学院 20067726 吴拥军 教授 生物学 0710 微生物学 071005

6 生命科学学院 20190040 何腾霞 教授 生物学 0710 微生物学 071005

7 生命科学学院 20060883 周礼红 副教授 生物学 0710 微生物学 071005

8 生命科学学院 20220058 甘龙站 特岗 C类 生物学 0710 微生物学 071005

9 生命科学学院 20220056 李岑 校聘副教授 生物学 0710 微生物学 071005

10 生命科学学院 20200139 张林成 校聘副教授 生物学 0710 微生物学 071005

1 生命科学学院 20065277 赵德刚 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

2 生命科学学院 20062247 王嘉福 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

3 生命科学学院 20060491 张明生 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

4 生命科学学院 20147538 赵懿琛 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

5 生命科学学院 20067726 吴拥军 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

6 生命科学学院 20074713 李升 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

7 生命科学学院 20200113 李克虎 特聘教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

8 生命科学学院 20064776 李祝 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

9 生命科学学院 20190057 杨贵利 副教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

10 生命科学学院 20066154 牛素贞 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

11 生命科学学院 20200017 金晶 校聘副教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010

12 生命科学学院 20221010 王旭初 教授 生物学 0710 生物化学与分子生物学 071010